
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.29.2016.KS 

 

Protokół Nr 99/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 07 lipca 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1125, zakończenie o godz. 1147 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś.  

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda. 

 

Zaproszeni Goście: 

 Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Janina Czech, 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach, 

 Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan. 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia zestawu komputerowego.  

4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo- Wychowawczych 

w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części działek 

o nr ewidencyjnych 129/3 i 129/4, Obręb 3 Centrum zlokalizowanych przy ul. Podleśnej 15 

w Stalowej Woli. 

6. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 



 
 

7. Wniosek OSP w Kłyżowie w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla 

zadania pn. „ Organizacja konkursu ekologicznego – podczas pikniku „Dzień dla Rodziny”.  

8. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za maj 

2016 r. 

9. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące 

spłaty kredytów na dzień 30 czerwca 2016 roku. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 czerwca 2016 r. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 99 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za – 4 , przeciw – 0, wstrzymujących - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej 

Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia zestawu komputerowego.  

Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Janina Czech przedstawiła wniosek 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia zestawu komputerowego za kwotę 2200 zł oraz 

dwóch drukarek za kwotę 1020 zł – łącznie 3220 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

 Głosy: za – 4 , przeciw – 0, wstrzymujących - 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

„Nadzieja” w Stalowej Woli i postanowił przyznać kwotę 3220 zł na zakup wyposażenia zestawu 

komputerowego. 

  



 
 

Ad. 4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo- Wychowawczych 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  

Głosy: za – 4 , przeciw – 0, wstrzymujących - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 99/525/2016 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo- Wychowawczych 

w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części działek 

o nr ewidencyjnych 129/3 i 129/4, Obręb 3 Centrum zlokalizowanych przy ul. Podleśnej 15 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajęcie części działek o nr ewidencyjnych 129/3 i 129/4, Obręb 3 Centrum zlokalizowanych przy 

ul. Podleśnej 15 w Stalowej Woli, w celu prowadzenia sprzedaży wyrobów spożywczych. Sprzedaż 

odbywać się będzie z samochodu ustawionego na placu przed budynkiem Starostwa Powiatowego 

w godzinach pracy Urzędu. Odpłatność za wynajem ok. 8 m2 powierzchni placu za kwotę brutto 

200,00 zł/miesiąc, na okres 1 roku od dnia podpisania umowy. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  

Głosy: za – 4 , przeciw – 0, wstrzymujących - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 99/526/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części 

działek o nr ewidencyjnych 129/3 i 129/4, Obręb 3 Centrum zlokalizowanych przy ul. Podleśnej 15 

w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  

Głosy: za – 4 , przeciw – 0, wstrzymujących - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 99/527/2016 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 



 
 

 

 

Ad. 7. Wniosek OSP w Kłyżowie w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla 

zadania pn. „ Organizacja konkursu ekologicznego – podczas pikniku „Dzień dla Rodziny”.  

Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan przedstawił wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby przyznać kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych oraz 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  

Głosy: za – 4 , przeciw – 0, wstrzymujących - 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek OSP w Kłyżowie i postanowił przyznać kwotę 1000 zł 

na zakup nagród rzeczowych dla zadania pn. „ Organizacja konkursu ekologicznego – podczas pikniku 

„Dzień dla Rodziny”. 

 

Ad. 8. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

maj 2016 r. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła sprawozdanie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? Uwag i pytań 

nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 

Stalowej Woli za maj 2016 r. 

 

Ad. 9. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

dotyczące spłaty kredytów na dzień 30 czerwca 2016 roku. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła sprawozdanie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? Uwag i pytań 

nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 

Stalowej Woli dotyczące spłaty kredytów na dzień 30 czerwca 2016 roku. 

 

Ad. 10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie.  

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.    

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 



 
 

Ad. 10. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 11. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 99 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


